1
2

Проект
[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от __ января 2021 года
	№ __

О внесении изменения в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ленинградской области, осуществляющих деятельность в сфере малоформатной торговли, в период распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ленинградской области п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 2.1 приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года            № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» изменение, заменив цифры «31.12.2020» цифрами «31.12.2021».

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                С.И. Нерушай